

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容所產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

**CanSino Biologics Inc.**  
**康希諾生物股份公司**  
(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)  
(股份代號：6185)

**內幕消息**  
**2020年年度業績快報**

本公告由康希諾生物股份公司(「本公司」)根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則(「上市規則」)第13.09條及13.10B條和香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文(定義見上市規則)而作出。

本公告所載2020年度主要財務數據為初步核算數據，未經本公司獨立核數師審計或審閱。經審計數據將披露於2020年年報。投資者在進行投資決策時務請審慎行事。

**一、2020年度主要財務數據和指標**

單位：人民幣千元

項目	本報告期	上年同期	增／減變動 幅度(%)
營業總收入	24,890.4	2,283.4	990.1
營業利潤	-408,227.1	-162,071.1	151.9
利潤總額	-407,046.4	-156,781.5	159.6
歸屬於母公司所有者的淨利潤	-407,046.4	-156,781.5	159.6
歸屬於母公司所有者的 扣除非經常性損益的淨利潤	-521,740.3	-174,445.2	199.1
基本每股收益(元)	-1.8	-0.8	131.6
加權平均淨資產收益率	-13.9%	-12.5%	減少1.4個 百分點

	本報告期末	本報告期初	增／減變動 幅度(%)
總資產	6,737,665.5	1,784,498.7	277.6
歸屬於母公司的所有者權益	6,060,446.0	1,470,516.7	312.1
股本(千股)	247,449.9	222,649.9	11.1
歸屬於母公司所有者的 每股淨資產(元)	24.5	6.6	271.1

註：

- 1、本報告期初數同法定披露的上年年末數。
- 2、以上財務數據及指標以合併報表數據填列，未經本公司獨立核數師審計或審閱，最終結果以本公司2020年年度報告為準。

## 二、經營業績和財務狀況情況說明

### (一) 報告期的經營情況、財務狀況及影響經營業績的主要因素

報告期內，公司實現營業收入約人民幣24,890.4千元，同比增長990.1%；實現歸屬於母公司所有者的淨虧損為約人民幣407,046.4千元，同比虧損增加159.6%；實現歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益的淨虧損為約人民幣521,740.3千元，同比虧損增加199.1%。報告期末，本公司總資產為約人民幣6,737,665.5千元，同比增長277.6%；歸屬於母公司的所有者權益為約人民幣6,060,446.0千元，同比增長312.1%。

### (二) 上表中有關項目增／減變動幅度達30%及以上的主要原因

#### 1、營業總收入：

報告期內，本公司疫苗產品實現收入，導致營業總收入顯著增加。

#### 2、營業利潤、利潤總額、歸屬於母公司所有者的淨利潤、歸屬於母公司所有者的扣除非經常性損益的淨利潤、基本每股收益：

報告期內，本公司加大研發投入，尤其是新冠疫情爆發以來，推進重組新型冠狀病毒疫苗(5型腺病毒載體)的研發進展，研發費用大幅上升；此外，本公司積極推進產品商業化進展，員工數量及各項運營支出持續增加。因此，本公司虧損同比增加，利潤相關指標大幅變動。

3、總資產、歸屬於母公司的所有者權益、歸屬於母公司所有者的每股淨資產：

報告期末總資產同比增長277.6%，歸屬於母公司的所有者權益同比增長312.1%，歸屬於母公司所有者的每股淨資產同比增長271.1%，主要系報告期內本公司在上海證券交易所公開發行股票募集資金增加所致。

### 三、風險提示

本公告所載2020年度主要財務數據為初步核算數據，未經本公司獨立核數師審計或審閱。經審計數據將披露於2020年年報。投資者在進行投資決策時務請審慎行事。

承董事會命  
康希諾生物股份公司  
**Xuefeng YU**  
董事長

香港，2021年2月25日

於本公告日期，董事會包括執行董事Xuefeng YU博士、Shou Bai CHAO博士、朱濤博士及Dongxu QIU博士；非執行董事許強先生、林亮先生、梁穎宇女士及肖治先生，以及獨立非執行董事韋少琨先生、辛珠女士、桂水發先生及劉建忠先生。